２０　　年　　月　　日

公益社団法人石油学会

事務局長　　松岡　徹　様
申請者名：
連絡先：
転載許可申請書

　下記の転載許可をいただきたく申請いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
転載先
　媒体名：
　執筆者名：

　発行元：
　発行予定日：
転載元
　媒体名：ペトロテック
　執筆者名：
　巻号ページ：

　転載箇所：

[image: image1]
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
２０　　年　　月　　日

転載許可書

　上記申請につきまして、出典を明記することを条件に転載を許可します。
公益社団法人石油学会

事務局長　　松岡　徹
公印許可書をE-mailで送信してよい場合は、申請書をE-mail：book@sekiyu-gakkai.or.jpへご送信ください。

郵送希望の場合は、申請書に返信用封筒（切手を貼付）を同封のうえ石油学会へご郵送ください。